令和7年2月吉日

ユーザー会員各位

令和6年度第3回SEDIOユーザー会開催のご案内

日本文紙データ交換機構

（公印省略）

拝啓

余寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件下記の通り開催させて頂きますので、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

尚、ユーザー会の出欠は、準備の都合上恐れ入りますが、 2月28日（金）迄、

FAX又はメールにて返送して頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

★東京会場

令和7年3月12日（水） 13時30分～15時

（共和フオーラム3階BC室：台東区柳橋1－2-10電話03-5687-0963)

★大阪会場

令和7年3月14日（金） 13時30分～15時

（大阪文健会館2階：大阪市中央区安堂寺町2－4－12電話06-6764-0833)

★SEDI○ユーザー会議題

1. SEDIO－VAN状況報告

くシステム説明会＞

（仮題） 「サイバーセキュリティについて」

講師：警視庁サイバーセキュリティ対策本部清水様

以上

※別紙にて、2月28日（金）迄、FAX又はメールでご出欠の程をお知らせ下さい。

（メール用は、ホームページ→各種様式ダウンロード→ユーザー会参加申込書

をダウンロードしてご使用ください｡）

MAIL:gedio@nifty.com

※ユーザー会ご案内の送付先、ご担当者様などの変更は、メール等でお知らせ下さい‘